
Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

automobilu

Palivo Diesel Diesel

Obsah motoru min. 1968 cm3 1968 cm3

Exhalační norma EURO 6 EURO 6

Výkon motoru v kW min. 110 1kus, Ano -  110 kW

Pohon pohon 4x4 Ano, pohon 4x4

Druh převodovky Manuál, min. 5 stupňů 
Ano, manuální převodovka, 6-

stupňů

2 funkční klíče Ano Ano

9 míst (3+3+3+0)- dvojsedadlo spolujezdce 

 v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující tři 

jednotlivá sedadla se samostatně sklopnými 

opěradly, krajní sedadla překlopná s funkcí 

Easy-Entry

 - ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující 

trojlavice sklopná 

- body pro modulární upevnění sedadel (v 1. 

řadě pro jednosedadlo, dvojsedadlo nebo 

trojlavici, ve 2. řadě pro trojlavici, u dlouhého 

rozvoru pro trojlavici a dvojsedadlo)

Ano

9 míst (3+3+3+0)- dvojsedadlo 

spolujezdce 

 v 1.řadě sedadel v prostoru pro 

cestující tři jednotlivá sedadla se 

samostatně sklopnými opěradly, 

krajní sedadla překlopná s funkcí 

Easy-Entry

 - ve 2.řadě sedadel v prostoru pro 

cestující trojlavice sklopná 

- body pro modulární upevnění 

sedadel (v 1. řadě pro 

jednosedadlo, dvojsedadlo nebo 

trojlavici, ve 2. řadě pro trojlavici, u 

dlouhého rozvoru pro trojlavici a 

dvojsedadlo)

Barva vozu vč. zpětných zrcátek Výběr min. ze 3 barev
červená (na základě domluvy mezi 

prodávajícím a kupujícím)

Potahy sedadel Látkové, tmavé s drobným vzorkem
Ano, látkové tmavé s drobným 

vzorkem

Kola min. 16“ Ano, 16"

Zadní křídlové dveře prosklené a vyhřívané, se 

stěračem
Ano Ano

Boční posuvné dveře vpravo a vlevo Ano Ano

Okna v prostoru pro cestující min. 1 posuvné
Ano, 1 posuvné okno v prostoru pro 

cestující

Nástupní schůdek v kabině a v prostoru pro 

cestující
Ano Ano

Determální skla Ano Ano

Parametry účastníkem nabízeného 

automobilu

Poloautomatická či automatická klimatizace Ano Ano

Topení v kabině řidiče a v prostoru pro cestující 

s mechanickou regulací
Ano Ano

Výbava

Minimální požadavky zadavatele na vybavení

PŘÍLOHA

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem

„Dodávkový automobil pro DOZP Leontýn“

Technická specifikace dodávkového automobilu

Základní charakteristika



Druhý výměník topení v prostoru pro cestující Ano Ano

Monochromatický displej Ano Ano

Rádio Ano Ano

Mlhové světlomety se statickým 

přisvěcováním do zatáčky
Ano Ano

Vnější zrcátka elektricky sklopná, nastavitelná, 

vyhřívatelná
Ano Ano

Elektrické stahování oken Ano Ano

12 V zásuvka v kabině řidiče Ano Ano

Airbag řidiče a spolujezdce- možnost 

deaktivace airbagu spolujezdce
Ano Ano

Automatický spínač denního svícení Ano Ano

Body pro uchycení střešního nosiče Ano Ano

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano Ano

Dětská pojistka na zadních dveřích Ano Ano

ESP včetně brzdového, asistent pro rozjed do 

kopce, ABS, EDS, ASR, MSR nebo obdobné
Ano Ano

Zadní parkovací senzory Ano Ano

Přední parkovací senzory Ano Ano

Kontrola poklesu tlaku vzduchu 

v pneumatikách
Ano Ano

Kotoučové brzdy na všech kolech Ano Ano

Multikolizní brzda Ano Ano

Přihřívač motoru Ano Ano

Nářadí a zvedák Ano Ano

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a 

loketní opěrkou
Ano Ano

Vyhřívané čelní sklo Ano Ano

Vyhřívané sedadlo min. řidiče Ano Ano

Originální obložení dveří výrobce vozidla Ano Ano

Odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na 

nápoje
Ano Ano

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro 

cestující
Ano Ano

Vnitřní stropní osvětlení Ano Ano

Palivová nádrž min. 70 l Ano, 70 l

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo Ano Ano

Multifunkční kožený výškově a sklonově 

nastavitelný tříramenný volant
Ano Ano

Výškově nastavitelné opěrky hlavy Ano Ano

Gumové koberečky Ano Ano

Tažné oko vpředu a vzadu Ano Ano

Povinná výbava Ano Ano

Úprava pro převoz 2 osob na vozíku, poslední 2 

řady sedadel musí být variabilní (snadno 

odmontovatelné).

- Dvoubodový pás pro každou osobu

- Hydraulická nakládací plošina

- Variabilní podlahový systém s 6 kolejnicemi v 

prostoru pro cestující 

Ano

Ano                                                            

Úprava pro převoz 2 osob na 

vozíku, poslední 2 řady sedadel 

musí budou variabilní (snadno 

odmontovatelné).

- Dvoubodový pás pro každou 

osobu

- Hydraulická nakládací plošina

- Variabilní podlahový systém 

Smartfloor s 6 kolejnicemi v 

prostoru pro cestující 

Záruka min. 24 měsíců
Ano, 24 měsíců základ + dalších 24 

měsíců nebo do ujetí 200 000 km



*)

**)

Účastník prohlašuje, že dodávka tvořená výše uvedeným automobilem včetně jeho výše uvedené výbavy bude vyhovovat

minimálně všem výše uvedeným požadavkům zadavatele. Pokud by se v průběhu přípravy a realizace dodávky ukázalo, že ke

splnění požadavků uvedených v této příloze jsou nezbytné další úpravy či doplnění dodávaného automobilu, zavazuje se

účastník dodat automobil i s těmito úpravami a vybavením bez zvýšení kupní ceny. Výše uvedená technická specifikace se

současně stává přílohou č. 1 kupní smlouvy předmětné veřejné zakázky zadavatele.

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole

Na toto místo doplní účastník parametry automobilu nabízeného uchazečem ke

splnění závazků ze Smlouvy s uvedením jeho typového označení, data výroby,

charakteristických parametrů dodávaného automobilu a jeho případných

individuálních úprav provedených účastníkem ke splnění požadavků Zadavatele.

Výčet parametrů dodávaného automobilu nesmí být užší než výčet parametrů

požadovaných Zadavatelem v bodě 1 této přílohy, žádný z parametrů přitom

nesmí být horší než hodnota tohoto parametru uvedená ve sloupci „Požadavek

zadavatele“ nebo sloupci  „Minimální požadavek zadavatele na vybavení“.

Na toto místo doplní účastník slovo ANO nebo slovo NE podle toho, zda je

nabízený automobil vybaven nejméně požadovaným vybavením. Automobil však

musí být vybaven minimálně požadovanou výbavou. Nabídka obsahující alespoň

jednou NE bude vyřazena.


